
                                                                                                                        

   1 

 

 

 

               
 

Sekce správní 

odbor obchodní 

        V Praze dne 23. dubna 2018 

Č. j.: 2018/055186/CNB/420 

 
 

Vysvětlení č. 1 

poptávky České národní banky na výběr dodavatele veřejné zakázky 
 

„Výměna vzduchotechnických jednotek č. 85 a 89“ 
 

Zadavatel obdržel v rámci výše uvedené poptávky níže uvedený dotaz dodavatele. 

Dotaz č. 1: 

 

Dobrý den paní Bolfová, 

chtěla jsem se zeptat, jestli při zadávání cenové nabídky před systém EZAK bude nutný 

elektronický podpis. 

Předem děkuji za informaci 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 

 

Zadavatel pro komunikaci s dodavatelem prostřednictvím el. nástroje E-Zak vyžaduje 

elektronický podpis. 

 

Podrobnější informace o ovládání elektronického nástroje E-ZAK (uživatelská příručka a 

manuál appletu elektronického podpisu) jsou dostupné na adrese: https://ezak.cnb.cz/. 

 

Současně v případě, že by Vám vznikly při úkonech činěných v rámci elektronického nástroje  

E-ZAK komplikace (např. při případné registraci dodavatele), můžete využít podporu  

el. nástroje E-ZAK, kdy kontaktní údaje podpory jsou následující: 

 

 +420 538 702 719 

 podpora@ezak.cz. 

 

 
S pozdravem 

  

  JUDr. Jan Mayer 

  ředitel odboru obchodního 
podepsáno elektronicky 

 

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03 PRAHA 1 

 

https://ezak.cnb.cz/

		2018-04-23T12:57:50+0200




